国家质量监督检验检疫总局公告2006年第116号－－关于核准

吉林森工集团泉阳泉饮品有限公司等企业使用地理标志保护

产品专用标志的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/319/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_319763.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告（2006年第116号）关于核准吉林森工集团泉阳

泉饮品有限公司等企业使用地理标志保护产品专用标志的公

告 根据《地理标志产品保护规定》，我局对有关企业（企业

名单见附件）提出的对吉林长白山天然矿泉水、新昌花生（

小京生）、常山胡柚、建瓯锥栗、浏阳花炮、桃源野茶王、

灵武长枣、贺兰山东麓葡萄酒等8个地理标志产品专用标志的

使用申请进行了审查，经审查合格，现予以注册登记。 自即

日起，上述企业可以按照有关规定在相关产品上使用地理标

志产品专用标志，获得地理标志产品保护，并依法接受监督

。 附件：核准使用地理标志产品专用标志企业名单 二六年八

月十七日 附件： 核准使用地理标志产品专用标志企业名单┌

──┬─────┬───────┬───────┬─

───┬────┬───────┬───┐│序号│ 产

品名称 │ 企业名称 │ 地 址 │法人代表│ 商 标 │电 话 │批

次 │├──┼─────┼───────┼──────

─┼────┼────┼───────┼───┤│ 1

│吉林长白山│吉林森工集团泉│ 吉林省抚松县 │ 李博 │

泉阳泉 │0439-61518801 │第一批││ │天然矿泉水│阳泉饮

品有限公│ │ │ │ │ ││ │ │ 司 │ │ │ │ │ │├──

┼─────┼───────┼───────┼───

─┼────┼───────┼───┤│ 2 │吉林长白

山│安图星岛绿色饮│ 吉林省安图县 │ 黄今花 │ 星龙泉

│0433-2621701 │第一批││ │天然矿泉水│ 品有限公司 │

│ │ │ │ │├──┼─────┼───────┼──

─────┼────┼────┼───────┼──

─┤│ 3 │新昌花生（│新昌县梅渚承龙│浙江省新昌县梅

│ 俞国铨 │乘龙快婿│13967592559 │第三批││ │ 小京生

） │ 食品厂 │ 渚镇铁牛 │ │ │ │ │├──┼─────

┼───────┼───────┼────┼────

┼───────┼───┤│ 4 │ 常山胡柚 │常山县华盛

果业│招贤镇工业园区│ 崔华华 │ │13355708533 │第三批

││ │ │ 加工厂5555 │ │ │ │ │ │├──┼─────

┼───────┼───────┼────┼────

┼───────┼───┤│ 5 │ 常山胡柚 │常山县大胡

山果│天马镇新都工业│ 商小平 │ 大胡山 │13326108222 │

第三批││ │ │ 蔬有限公司 │ 园区 │ │ │ │ │├──┼

─────┼───────┼───────┼────

┼────┼───────┼───┤│ 6 │ 常山胡柚 │

常山县天富胡柚│大桥乡上西屋村│ 郑金成 │

│13567053542 │第三批││ │ │ 合作社 │ │ │ │ │ │├

──┼─────┼───────┼───────┼─

───┼────┼───────┼───┤│ 7 │ 常山

胡柚 │ 常山天仙胡柚 │天马镇新都工业│ 蒋必忠 │

│13357012685 │第三批││ │ │ 专业合作社 │ 园区 │ │

│ │ │├──┼─────┼───────┼─────

──┼────┼────┼───────┼───┤│

8 │ 常山胡柚 │常山县金东果品│ 东案乡政府 │ 徐雨土 │

│13567058378 │第三批││ │ │ 专业合作社 │ │ │ │ │

│├──┼─────┼───────┼───────

┼────┼────┼───────┼───┤│ 9 │

常山胡柚 │常山县天丰果业│ 大桥乡花厅村 │ 郑东方 │

│13083942505 │第三批││ │ │ 专业合作社 │ │ │ │ │

│├──┼─────┼───────┼───────

┼────┼────┼───────┼───┤│ 10 │

常山胡柚 │常山县红心胡柚│ 青石镇澄潭村 │ 樊小华 │

│13567079907 │第三批││ │ │ 加工厂 │ │ │ │ │ │├

──┼─────┼───────┼───────┼─

───┼────┼───────┼───┤│ 11 │ 常山

胡柚 │常山县大宝山柑│ 东案乡 │ 彭国芳 │ 大苞山

│13706703298 │第三批││ │ │ 桔专业合作社 │ │ │ │

│ │├──┼─────┼───────┼──────

─┼────┼────┼───────┼───┤│ 12

│ 常山胡柚 │常山县三立胡柚│ 青石镇阁底村 │ 余泽军 │

│13967026269 │第三批││ │ │ 专业合作社 │ │ │ │ │

│├──┼─────┼───────┼───────

┼────┼────┼───────┼───┤│ 13 │

常山胡柚 │常山县英姿果蔬│ 东案乡呈村村 │ 王良英 │

│0570-5448066 │第三批││ │ │ 专业合作社 │ │ │ │ │

│├──┼─────┼───────┼───────

┼────┼────┼───────┼───┤│ 14 │

常山胡柚 │常山县纯真果蔬│ 青石镇江四村 │ 邱桂香 │

│0570-5571015 │第三批││ │ │ 专业合作社 │ │ │ │ │

│├──┼─────┼───────┼───────

┼────┼────┼───────┼───┤│ 15 │

常山胡柚 │常山县天龙果业│ 新都工业园区 │ 张虎山 │ 飚

龙 │13059702788 │第三批││ │ │ 有限公司 │ │ │ │ │

│├──┼─────┼───────┼───────

┼────┼────┼───────┼───┤│ 16 │

常山胡柚 │常山县朝兴胡柚│ 东案乡集镇 │ 郑朝芝 │

│0570-5596488 │第三批││ │ │ 专业合作社 │ │ │ │ │

│├──┼─────┼───────┼───────

┼────┼────┼───────┼───┤│ 17 │

常山胡柚 │ 常山齐龙果禽 │ 宋畈乡东鲁 │ 陈齐君 │

│13357022580 │第三批││ │ │ 有限公司 │ │ │ │ │ │

├──┼─────┼───────┼───────┼

────┼────┼───────┼───┤│ 18 │ 常

山胡柚 │常山县怡静果品│ 新昌乡新昌村 │ 刘新智 │

│0570-5488058 │第三批││ │ │ 合作社 │ │ │ │ │ │├

──┼─────┼───────┼───────┼─

───┼────┼───────┼───┤│ 19 │ 建瓯

锥栗 │ 福建明良集团 │福建省建瓯市徐│ 黄火元 │ 明良

│0599-3735083 │第一批││ │ │ 有限公司 │ 墩工业园区

│ │ │ │ │├──┼─────┼───────┼──

─────┼────┼────┼───────┼──

─┤│ 20 │ 建瓯锥栗 │建瓯市天添食品│福建省建瓯市南

│ 潘腾飞 │ 添香 │0599-3522999 │第一批││ │ │ 有限公

司 │ 雅镇新建村 │ │ │ │ │├──┼─────┼───

────┼───────┼────┼────┼───

────┼───┤│ 21 │ 建瓯锥栗 │福建建瓯颖食物│

建瓯市水南中渡│ 雷霖生 │ 万木林 │0599-3866299 │第一批

││ │ │ 产有限公司 │ 开发区 │ │ │ │ │├──┼──

───┼───────┼───────┼────┼─

───┼───────┼───┤│ 22 │ 建瓯锥栗 │福

建省仁达食品│福建省建瓯市中│ 吴唐俊 │贡闽珍、

│0599-3869855 │第一批││ │ │ 有限公司 │ 山路30号 │

│ 辰山 │ │ │├──┼─────┼───────┼─

──────┼────┼────┼───────┼─

──┤│ 23 │ 建瓯锥栗 │福建省建瓯市中│福建省建瓯市

芝│ 任佳平 │ 武夷 │0599-8238688 │第一批││ │ │天有

机食品开发│城锦江A栋20号 │ │ │ │ ││ │ │ 有限公司

│ │ │ │ │ │├──┼─────┼───────┼─

──────┼────┼────┼───────┼─

──┤│ 24 │ 浏阳花炮 │浏阳市志盛烟花│浏阳市荷花街

道│ 钟志雪 │ 志升 │0731-370886 │第二批││ │ │ 制造

厂 │ 办事处嗣同村 │ │ │ │ │├──┼─────┼──

─────┼───────┼────┼────┼──

─────┼───┤│ 25 │ 浏阳花炮 │浏阳市万友出口

│ 浏阳市杨花乡 │ 喻名友 │ 万古 │0731-3830168 │第二批

││ │ │ 花炮厂 │ │ │ │ │ │├──┼─────┼─

──────┼───────┼────┼────┼─

──────┼───┤│ 26 │ 浏阳花炮 │浏阳市长坪出

口│浏阳市关口办事│ 李建中 │ 银利来 │0731-3645028 │第

二批││ │ │ 花炮厂 │ 处 │ │ │ │ │├──┼────

─┼───────┼───────┼────┼───

─┼───────┼───┤│ 27 │ 浏阳花炮 │浏阳市

双盛烟花│浏阳三口乡东盈│ 王辉左 │ 双顺牌

│0731-3440097 │第二批││ │ │ 制造厂 │ 村 │ │ │ │

│├──┼─────┼───────┼───────

┼────┼────┼───────┼───┤│ 28 │

浏阳花炮 │浏阳市东方红烟│浏阳市溪江乡 │ 邓应章 │ 红

太阳 │0731-3450888 │第二批││ │ │ 花制造厂 │ │ │ │

│ │├──┼─────┼───────┼──────

─┼────┼────┼───────┼───┤│ 29

│ 浏阳花炮 │ 日丰烟花制造 │ 浏阳市沿溪镇 │ 肖远南 │

锦寿堂 │0731-3683626 │第二批││ │ │ 有限公司 │ │ │

│ │ │├──┼─────┼───────┼─────

──┼────┼────┼───────┼───┤│

30 │ 浏阳花炮 │浏阳市万鑫出口│浏阳市溪江乡炭│ 吴贤

飞 │ 万辉 │0731-3452989 │第二批││ │ │ 花炮厂 │ 棚村

│ │ │ │ │├──┼─────┼───────┼──

─────┼────┼────┼───────┼──

─┤│ 31 │ 浏阳花炮 │浏阳市柏美礼花│浏阳关口办事处

│ 彭美珍 │ 柏美 │0731-3639545 │第二批││ │ │ 厂 │ 金

口村 │ │ │ │ │├──┼─────┼───────┼

───────┼────┼────┼───────┼

───┤│ 32 │ 浏阳花炮 │浏阳市天池出口│ 浏阳市高坪

乡 │ 邵勇 │ 天池 │0731-3430159 │第二批││ │ │ 花炮厂

│ │ │ │ │ │├──┼─────┼───────┼─

──────┼────┼────┼───────┼─

──┤│ 33 │ 浏阳花炮 │湖南银达利烟花│浏阳市关口街

道│ 彭和平 │ 银达利 │0731-3635068 │第二批││ │ │ 制

造有限公司 │ 金口村 │ │ │ │ │├──┼─────┼─

──────┼───────┼────┼────┼─

──────┼───┤│ 34 │ 浏阳花炮 │浏阳市沿溪泰

兴│浏阳市沿溪镇大│ 孔孟 │ 尚升 │13874905631 │第二批

││ │ │ 花炮厂 │ 光园村 │ │ │ │ │├──┼────

─┼───────┼───────┼────┼───

─┼───────┼───┤│ 35 │ 浏阳花炮 │浏阳市

庆泰出口│浏阳市金刚镇上│ 黄蔚德 │ 庆泰牌

│0731-3896666 │第二批││ │ │ 烟花有限公司 │ 黄村 │

│ │ │ │├──┼─────┼───────┼────

───┼────┼────┼───────┼───┤

│ 36 │ 浏阳花炮 │浏阳市美的出口│浏阳市官渡镇竹│ 何

洪波 │ 赏心 │13907497276 │第二批││ │ │烟花制造有限

公│ 山村 │ │ │ │ ││ │ │ 司 │ │ │ │ │ │├──┼

─────┼───────┼───────┼────

┼────┼───────┼───┤│ 37 │ 浏阳花炮

│浏阳市金洋烟花│浏阳市关口办事│ 温志强 │ 金太洋

│0731-3632398 │第二批││ │ │ 厂 │ 处金桥村 │ │ │ │

│├──┼─────┼───────┼───────

┼────┼────┼───────┼───┤│ 38 │

浏阳花炮 │ 湖南浏花烟花 │湖南省浏阳市沿│ 谭应龙 │ 湖

花 │0731-3940421 │第二批││ │ │ 有限公司 │ 溪镇 │ │

│ │ │├──┼─────┼───────┼─────

──┼────┼────┼───────┼───┤│

39 │ 浏阳花炮 │浏阳市吉鼎出口│ 浏阳市三口乡 │ 华星 │

吉腾 │0731-3441489 │第二批││ │ │烟花制造有限公│ │

│ │ │ ││ │ │ 司 │ │ │ │ │ │├──┼─────┼

───────┼───────┼────┼────┼

───────┼───┤│ 40 │ 浏阳花炮 │浏阳市华海

烟花│浏阳溪江乡溪江│ 何有进 │ 华海 │13907498358 │第

二批││ │ │ 制造厂 │ 村 │ │ │ │ │├──┼────

─┼───────┼───────┼────┼───

─┼───────┼───┤│ 41 │ 浏阳花炮 │浏阳市

青草田心│浏阳市枨冲镇张│ 周汝红 │ 田心 │13507415541

│第二批││ │ │烟花制造有限公│ 家店村 │ │ │ │ │

│ │ │ 司 │ │ │ │ │ │├──┼─────┼────

───┼───────┼────┼────┼────

───┼───┤│ 42 │ 浏阳花炮 │浏阳市太平桥镇│浏

阳市太平桥镇│ 黎建煌 │ 社冲 │13908498790 │第二批││

│ │ 社冲花炮厂 │ 锦美村 │ │ │ │ │├──┼────

─┼───────┼───────┼────┼───

─┼───────┼───┤│ 43 │ 浏阳花炮 │浏阳市

枨冲镇宝│浏阳市枨冲镇张│ 饶甲文 │ 宝兴 │0731-3683626

│第二批││ │ │ 兴烟花厂 │ 家店村 │ │ │ │ │├──

┼─────┼───────┼───────┼───

─┼────┼───────┼───┤│ 44 │ 浏阳花炮

│浏阳市天鹰礼花│ 枨冲镇沿河村 │ 兰发平 │ 天鹰

│13974912660 │第二批││ │ │ 厂 │ │ │ │ │ │├──

┼─────┼───────┼───────┼───

─┼────┼───────┼───┤│ 45 │ 浏阳花炮

│浏阳市枨冲镇佳│ 枨冲镇德益村 │ 彭佳 │ 佳益

│13973796039 │第二批││ │ │ 益烟花厂 │ │ │ │ │ │

├──┼─────┼───────┼───────┼

────┼────┼───────┼───┤│ 46 │ 浏

阳花炮 │浏阳市大桥出口│浏阳关口办事处│ 汤英伟 │ 红

河谷 │0731-3663333 │第二批││ │ │ 烟花厂 │ │ │ │ │

│├──┼─────┼───────┼───────

┼────┼────┼───────┼───┤│ 47 │

浏阳花炮 │ 吉湘烟花制造 │关口办事处金桥│ 胡汉成 │ 吉

湘牌 │13807498191 │第二批││ │ │ 有限公司 │ 村 │ │

│ │ │├──┼─────┼───────┼─────

──┼────┼────┼───────┼───┤│

48 │ 浏阳花炮 │浏阳世纪红烟花│浏阳市达浒镇书│ 卢炳

辉 │ 世纪红 │0731-3900138 │第二批││ │ │制造销售有

限公│ 香村 │ │ │ │ ││ │ │ 司 │ │ │ │ │ │├──

┼─────┼───────┼───────┼───

─┼────┼───────┼───┤│ 49 │ 浏阳花炮

│浏阳市关口花桥│浏阳市关口办事│ 李运生 │ 花桥

│0731-3673804 │第二批││ │ │ 花炮厂 │ 处云岭村 │ │

│ │ │├──┼─────┼───────┼─────

──┼────┼────┼───────┼───┤│

50 │ 浏阳花炮 │ 浏阳市大西门 │浏阳市葛家乡乌│ 黎大林

│ 大金鹏 │13507496688 │第二批││ │ │ 花炮厂 │ 石龙

村 │ │ │ │ │├──┼─────┼───────┼─

──────┼────┼────┼───────┼─

──┤│ 51 │ 浏阳花炮 │浏阳市佳华烟花│浏阳市山田乡

竹│ 余树南 │ │13974975198 │第二批││ │ │ 制造有限公

司 │ 山嘴村 │ │ │ │ │├──┼─────┼─────

──┼───────┼────┼────┼─────

──┼───┤│ 52 │ 浏阳花炮 │浏阳市港华出口│浏阳

市荷花办事│ 赖建国 │ GH │13874884348 │第二批││ │

│ 花炮厂 │ 处胡坪村 │ │ │ │ │├──┼─────┼

───────┼───────┼────┼────┼

───────┼───┤│ 53 │ 浏阳花炮 │浏阳市万家

乐出│浏阳市荷花办事│ 刘少文 │ 钱山 │13875999925 │第

二批││ │ │ 口烟花厂 │ 处西环村 │ │ │ │ │├──┼

─────┼───────┼───────┼────

┼────┼───────┼───┤│ 54 │ 浏阳花炮

│浏阳市兴旺出口│ 山田乡洞庭村 │ 何青旺 │ 佳旺牌

│13908497936 │第二批││ │ │ 花炮厂 │ │ │ │ │ │├

──┼─────┼───────┼───────┼─

───┼────┼───────┼───┤│ 55 │ 浏阳

花炮 │浏阳市集里积善│集里街道办事处│ 古国辉 │ 积善

牌 │13808438909 │第二批││ │ │ 花炮厂 │ 太和村 │ │

│ │ │├──┼─────┼───────┼─────

──┼────┼────┼───────┼───┤│

56 │ 浏阳花炮 │浏阳市华冠出口│ 蕉溪乡金山村 │ 卢松林

│ 华冠王 │13975871418 │第二批││ │ │ 花炮有限公司 │

│ │ │ │ │├──┼─────┼───────┼──

─────┼────┼────┼───────┼──

─┤│ 57 │桃源野茶王│湖南省桃源县古│湖南省桃源县太

│ 唐春仙 │ 古洞春 │0736-6626928 │第一批││ │ │洞春

茶业有限责│平铺乡太平铺村│ │ │ │ ││ │ │ 任公司

│ │ │ │ │ │├──┼─────┼───────┼─

──────┼────┼────┼───────┼─

──┤│ 58 │桃源野茶王│湖南省桃源县腾│湖南省桃源县

茶│ 吉光腾 │ 腾CY琼 │0736-6022168 │第一批││ │ │ 琼

保健茶厂 │庵铺镇茶庵铺村│ │ │ │ │├──┼────

─┼───────┼───────┼────┼───

─┼───────┼───┤│ 59 │ 灵武长枣 │灵武市

果业开发│ 灵武市北门 │ 马占儒 │ 灵丹 │0951-4511946 │

第一批││ │ │ 有限责任公司 │ │ │ │ │ │├──┼─

────┼───────┼───────┼────┼

────┼───────┼───┤│ 60 │ 灵武长枣 │

宁夏大泉硕鼎工│灵武市郝家桥镇│ 李云峰 │ 灵州红

│0951-468000 │第一批││ │ │ 贸有限公司 │ 大泉项目区

│ │ │ │ │├──┼─────┼───────┼──

─────┼────┼────┼───────┼──

─┤│ 61 │ 灵武长枣 │灵武市北沙窝林│ 灵武市北门 │ 芮

长春 │ │0951-4510503 │第一批││ │ │ 场 │ │ │ │ │

│├──┼─────┼───────┼───────

┼────┼────┼───────┼───┤│ 62 │

灵武长枣 │灵武市大泉林场│灵武市郝家桥镇│ 潘禄 │

│0951-4661866 │第一批││ │ │ │ │ │ │ │ │├──┼

─────┼───────┼───────┼────

┼────┼───────┼───┤│ 63 │ 灵武长枣

│宁夏回族自治区│ 灵武市东郊 │ 李洪华 │ │0951-4023789

│第一批││ │ │灵武园艺试验场│ │ │ │ │ │├──┼

─────┼───────┼───────┼────

┼────┼───────┼───┤│ 64 │贺兰山东麓

│宁夏类人首葡萄│宁夏永宁县玉泉│ 李凤岐 │ 类人首

│0951-8450678 │第三批││ │ 葡萄酒 │ 酒业有限公司 │

营农场 │ │ │ │ │├──┼─────┼───────

┼───────┼────┼────┼───────

┼───┤│ 65 │贺兰山东麓│宁夏鹤泉葡萄酒│宁夏永宁

县玉泉│ 魏继武 │ 贺玉 │0951-8450888 │第三批││ │ 葡

萄酒 │ 有限公司 │ 营农场 │ │ │ │ │└──┴────

─┴───────┴───────┴────┴───

─┴───────┴───┘ 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com